
Id: 6BD3AEA8-AD7C-4852-8793-68114D6A1FDB. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LX/857/23 

RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości 

położonej w Zabrzu przy ul. gen. Władysława Sikorskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, 815, oraz z 2022 r. poz. 1846, 2185), na wniosek Prezydenta 

Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia na okres 10 lat umowy 

dzierżawy części nieruchomości, objętej księgą wieczystą nr …, stanowiącej część działki nr … o powierzchni 

200 m2, położonej w Zabrzu przy ul. gen. Władysława Sikorskiego z przeznaczeniem na ogród przydomowy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 

Zabrze 

 

 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-

Bar 



Id: 6BD3AEA8-AD7C-4852-8793-68114D6A1FDB. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr LX/857/23 

Rady Miasta Zabrze 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

 

(mapa poglądowa) 

 


